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부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 안전도시 추진 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 총무과 ~ 생활안전과

안전총괄과 5,820,769 5,632,782 187,987

국 19,316 14,326 4,990

도 92,855 88,870 3,985

시 5,708,598 5,529,586 179,012

재해 및 재난 예방 2,080,389 1,949,389 131,000

국 19,316 14,326 4,990

도 92,855 88,870 3,985

시 1,968,218 1,846,193 122,025

안전도시 추진 강화 82,940 77,940 5,000

국 1,000 1,000 0

도 1,500 500 1,000

시 80,440 76,440 4,000

국가재난대응종합훈련(국고) 8,000 3,000 5,000

국 1,000 1,000 0

도 1,500 500 1,000

시 5,500 1,500 4,000

201 일반운영비 7,000 2,000 5,000

국 1,000 1,000 0

도 1,500 500 1,000

시 4,500 500 4,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

◎ 국가재난대응종합훈련 자체훈련

5,000 0 5,0005,000,000원

도 1,000 0 1,000

시 4,000 0 4,000

재난예방 안전 강화 323,468 313,468 10,000

국 7,196 2,196 5,000

도 10,115 7,115 3,000

시 306,157 304,157 2,000

재난 예경보시설 관리운영 50,000 50,000 0

201 일반운영비 30,000 0 30,000

02 공공운영비 30,000 0 30,000

◎재해예방 경보시스템 유지보수(과목변경) 30,000 0 30,000

○ 강우,적설량 측정기 유지비(읍면 13개소)

6,000 0 6,000

○ 수위량 측정기 유지비(하천 6개소)

6,000 0 6,000

○ 재난감시 CCTV 유지(총 32개소)

12,000 0 12,000

○ 재난종합상황실 재난관리시스템 서버유지

6,000 0 6,000

500,000원 * 1개소 * 12개월

500,000원 * 1개소 * 12개월

500,000원 * 2개소 * 12개월

500,000원 * 1개소 * 12개월

401 시설비및부대비 18,000 48,000 △30,000

01 시설비 18,000 48,000 △30,000

◎재해예방 경보시스템 유지보수(과목변경) 18,000 48,000 △30,000

○ 강우,적설량 측정기 유지비 부품교체(읍면

13개소) 0 6,000 △6,0000원
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부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난예방 안전 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 수위량 측정기 유지비 부품교체(하천 6개

소) 0 6,000 △6,000

○ 재난감시 CCTV 유지 및 부품교체(총 32개

소) 0 12,000 △12,000

○ 재난종합상황실 재난관리시스템 서버유지

및 부품교체 0 6,000 △6,000

0원

0원

0원

승강기 갇힘사고 긴급구조훈련 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 3,000 0 3,000

시 2,000 0 2,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 3,000 0 3,000

시 2,000 0 2,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

◎ 승강기 갇힘사고 긴급구조 훈련

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

국 5,000 0 5,000

도 3,000 0 3,000

시 2,000 0 2,000

국가 비상대비 위기대응 역량강화 1,148,283 1,122,283 26,000

국 11,120 11,130 △10

도 50,874 50,889 △15

시 1,086,289 1,060,264 26,025

자율방범대 운영 243,220 225,220 18,000

402 민간자본이전 205,000 187,000 18,000

01 민간자본사업보조 205,000 187,000 18,000

◎흥덕자율방범연합대 지붕방수공사

18,000 0 18,00018,000,000원

의용소방대 운영 25,000 17,000 8,000

307 민간이전 25,000 17,000 8,000

02 민간경상사업보조 0 17,000 △17,000

◎ 청주시 의용소방대 기술경진대회(30개대)

0 17,000 △17,0000원

04 민간행사사업보조 25,000 0 25,000

◎ 청주시 의용소방대 기술경진대회(30개대)

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1회

예비군 육성보조 49,060 49,060 0

도 9,812 9,820 △8

시 39,248 39,240 8

403 자치단체등자본이전 49,060 49,060 0

도 9,812 9,820 △8

시 39,248 39,240 8

03 예비군육성지원자본보조 49,060 49,060 0

◎예비군 육성보조 49,060 49,060 0

- 6 -



부서: 안전총괄과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 국가 비상대비 위기대응 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 수통/피 20,060 20,060 010,000원 * 2,006개

도 4,012 4,020 △8

시 16,048 16,040 8

민방위 리더 양성 943 943 0

국 270 280 △10

도 193 200 △7

시 480 463 17

301 일반보상금 943 943 0

국 270 280 △10

도 193 200 △7

시 480 463 17

09 행사실비보상금 943 943 0

◎민방위 리더양성을 위한 중앙교육 입교자 여

비 943 943 0188,600원 * 5명

국 270 280 △10

도 193 200 △7

시 480 463 17

자연재해 대비태세 강화 478,568 388,568 90,000

도 30,366 30,366 0

시 448,202 358,202 90,000

자연재난 위험시설물 관리 244,486 174,486 70,000

401 시설비및부대비 217,354 147,354 70,000

01 시설비 216,300 146,300 70,000

◎산남유수지 주민편익시설 설치사업

70,000 0 70,00070,000,000원

재난예방시설 36,000 16,000 20,000

401 시설비및부대비 35,000 15,000 20,000

01 시설비 35,000 15,000 20,000

◎상황실 전력,통신설비 내진대책(상황실 면진

테이블 구축) 20,000 0 20,00020,000,000원

재무활동(안전총괄과) 3,690,054 3,633,067 56,987

보전지출 56,987 0 56,987

반환금 기타 56,987 0 56,987

802 반환금기타 56,987 0 56,987

01 국고보조금반환금 51,548 0 51,548

◎(청주)민방위대원 화생방용 방독면 보급

4 0 4

◎(청원)민방위대원 화생방용 방독면 보급

145 0 145

◎(청주)기술지원대 등 전문교육 지원

162 0 162

◎민방위 국고보조금반환금 반납이자 70 0 70

◎(청주)민방위 리더양성 50 0 50

◎(청주)민방위의 날 훈련경비 44 0 44

3,970원

144,640원

161,590원

70,000원

49,970원

43,750원
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부서: 안전총괄과

정책: 재무활동(안전총괄과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎(청주)지원민방위대 육성 13 0 13

◎(청원)기술지원대 등 전문교육 지원

162 0 162

◎(청원)민방위 리더양성 155 0 155

◎(청원)민방위의 날 훈련경비 306 0 306

◎(청원)지원민방위대 육성 481 0 481

◎(청주)내덕지구 우수저류시설 설치사업

48,222 0 48,222

◎(청주)내덕지구 우수저류시설 설치사업 국고

보조금 반납이자 1,734 0 1,734

12,680원

161,730원

305,740원

480,740원

48,221,280원

1,734,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,439 0 5,439

◎(청주)민방위대원 화생방용 방독면 보급

7 0 7

◎(청원)민방위대원 화생방용 방독면 보급

104 0 104

◎(청주)기술지원대 등 전문교육 지원

113 0 113

◎(청주)민방위 리더양성 35 0 35

◎(청주)민방위의 날 훈련경비 30 0 30

◎(청주)지원민방위대 육성 8 0 8

◎(청주)민방위교육훈련 강사수당 2,090 0 2,090

◎(청원)기술지원대 등 전문교육 지원

114 0 114

◎(청원)민방위 리더양성 109 0 109

◎(청원)민방위의 날 훈련경비 173 0 173

◎(청원)지원민방위대 육성 337 0 337

◎(청원)민방위교육훈련강사수당 1,525 0 1,525

◎민방위 도비보조금반환금 반납이자

200 0 200

◎예비군 육성보조 594 0 594

6,160원

103,410원

112,400원

34,230원

29,770원

7,970원

2,090,000원

113,540원

108,420원

172,690원

336,290원

1,525,000원

200,000원

594,000원
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